
1 
 

Kupní smlouva 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,  

IČO: 00583600,  

č. ú.: 133241/07110, Česká národní banka  

statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL  

zástupce pověřený jednáním ve věcech:  

a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,  

b) technických: Jiří Kánic, správce PL  

tel, fax.: 380309130, email: reditel@cervenydvur.cz , www.cervenydvur.cz   

(dále jen "objednatel") 

2. Dodavatel:  

 

Seven Sport s.r.o. 

Strakonická 1151/2C, Praha 5 Hlubočepy 

IČO: 26847264 

DIČ: CZ26847264 

č. ú.: 19-8391790287/0100 

statutární zástupce: Lenka Sonnková          

tel.: 605269425, e-mail: lenka.sonnkova@insportline.cz  

(dále jen "dodavatel") 

 

II. 

Předmět smlouvy 
1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k realizaci dále uvedené dodávky: 

„Dodávku a instalaci vybavení posilovny v Psychiatrické léčebně Červený Dvůr“  

2. Rozsah díla je specifikován v příloze č. 1  

 

III. 

Cena za dodávku 
1. Cena za sjednaný předmět smlouvy a celkovou dodávku se sjednává dohodou smluvních stran ve 

výši 

95 930 Kč /včetně DPH/ 

Cena obsahuje: 

• dopravu a dodávku do místa plnění, 

• instalaci strojů na určené místo, 

• provedení zkoušky provozu a nastavení správné funkčnosti, 

• zaškolení a poučení obsluhy včetně písemného záznamu, 

• certifikáty jakosti, prohlášení o shodě použitých a dodaných výrobků, odpovídající revize strojů. 

2. Dodavatel garantuje výši smluvní ceny po dobu realizace díla. DPH bude účtována podle předpisů 

platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté mohou být účtovány pouze tehdy, budou-li objednatelem 

písemně schváleny, nebo jestliže tyto práce budou dodatečně písemně objednány, a to formou 

dodatku k této smlouvě nebo zápisem do stavebního deníku (pokud je veden).  

4. Sjednaná cena je cenou s místem plnění PL Červený Dvůr.  

mailto:reditel@cervenydvur.cz
http://www.cervenydvur.cz/
mailto:lenka.sonnkova@insportline.cz


2 
 

5. Právo na úhradu sjednané ceny za dílo vzniká dnem podpisu zápisu o předání a převzetí dodávky. 

Práce a dodávky v rozpočtu zahrnuté, ale neprovedené, nebudou účtovány.  
 

IV. 

Platební podmínky za dodávku 
1. Objednatel ze zákona neplatí zálohy.  

2. Sjednaná cena za dílo bude uhrazena na základě konečné faktury vystavené dodavatelem po 

realizaci dodávky s lhůtou splatnosti 21 dnů po jejím doručení. Tato konečná faktura bude 

dodavatelem vystavena po oboustranném schválení zápisu o předání a převzetí dodávky a 

odstranění případných vad a nedodělků. K faktuře bude přiložen dodací list s uvedením 

jednotlivých položek, odsouhlasený zástupci obou smluvních stran. Faktura musí obsahovat:  

• označení a číslo faktury  

• obchodní jméno a sídlo dodavatele a objednatele, jakož i identifikační číslo a daňové 

identifikační číslo  

• bankovní spojení  

• předmět smlouvy, detailní rozpis položek 

• den odeslání faktury s lhůtou její splatnosti  

• cenu díla  

• fakturovanou částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty  

 

V. 

Doba provedení dodávky 
1. Dodavatel se zavazuje realizovat dodávku do 31. 12. 2020.  

2. Dodavatel splní svou povinnost provést dodávku dodáním všech částí předmětu a provedením 

všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy v kvalitě odpovídající 

dohodnutým podmínkám bez vad a nedodělků.  

3. Dodávka bude splněna protokolárním předáním. O předání předmětu smluvní strany sepíší zápis, 

který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran.  

4. O odstranění vad a nedodělků a splnění ostatních závazků přetrvávajících po předání díla sepíší 

smluvní strany protokol.  

 

VI. 

Způsob provádění dodávky 
1. Objednatel určí dodavateli místo k instalaci.  

2. Před realizací dodávky a instalace bude nutné domluvit možný a vhodný termín se správcem 

léčebny (p. Kánic)!  

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět dodávky na kterémkoli stupni jeho provádění.  

4. Objednatel se zavazuje:  

• provedenou dodávku převzít a zaplatit za ní sjednaným způsobem dohodnutou cenu,  

• opatřit dále určené věci k provedení díla,  

• zajistit místo pro provádění instalace,  

• vyvíjet další potřebnou součinnost,  

• zajistit dodavateli po dobu provádění díla vstup na pracoviště i mimo běžnou pracovní dobu 

denně v době od 6.00 do 22.00 hod., po předchozí domluvě.  

  

VII. 

Záruka za jakost díla 
1. Smluvní strany sjednaly záruční dobu za předmět dodávky v trvání 24 měsíců (pokud u některých 

položek není stanovena doba jiná, ne však kratší)  

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem.  

3. Případné vady díla je objednatel povinen dodavateli oznámit písemně bez zbytečného odkladu, 

poté co je zjistí.  



3 
 

4. Dodavatel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění 3 dny od uplatnění 

oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v nejkratší možné době.  

 

 

 

VIII. 

Ustanovení závěrečná 
1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí Občanským zákoníkem v platném 

znění.  

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich shodné a svobodné vůle, to 

potvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 

 

V Červeném Dvoře                                                                              Ve Vítkově  

 

 

Objednatel:                                                                                                 Dodavatel:  

 

 

…………………………                                                                           ……………………………  

 

 

Přílohy: 

Cenová nabídka dodavatele 


		2020-12-23T15:22:47+0100
	Roman Košťál


		2020-12-25T16:26:08+0100




